[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА CЕРДОБСКОГО РАЙОНА ПЕНЗЕНСКой ОБЛАСТи
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2018 № 350
г. Сердобск
О внесении изменений в постановление администрации города Сердобска   от 30.10.2017 № 725 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования
город Сердобск на 2018-2022 годы»
(в редакции постановления от 22.02.2018 № 91)

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения город Сердобск Сердобского района Пензенской области, -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕРДОБСКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Сердобска от 30.10.2017 № 725 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Сердобск на 2018-2022 годы» (в редакции постановления от 22.02.2018 № 91) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
Создать общественную комиссию по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Сердобск на 2018-2022 годы», в целях организации обсуждения, проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц и для осуществления контроля за реализацией программы в следующем составе:

Председатель комиссии:

– заместитель Главы администрации города Сердобска  по жилищно-коммунальному хозяйству;
Заместитель председателя:
– начальник отдела муниципального хозяйства администрации города Сердобска;

Секретарь комиссии:

– главный специалист по вопросам благоустройства отдела муниципального хозяйства администрации города Сердобска;
Члены комиссии:
– Глава города Сердобска (по согласованию);

– Председатель Молодежного парламента при Собрании представителей Сердобского района (по согласованию);
– Председатель Сердобской районной общественной организации ветеранов войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов (по согласованию);

– главный специалист по инвестициям и предпринимательству отдела экономики администрации города Сердобска;

– директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» города Сердобска Сердобского района (по согласованию);
– директор общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Березки» (по согласованию);
–  директор общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания Жильё» (по согласованию);

– директор общества с ограниченной ответственностью «ТОТ» (по согласованию);

– директор общества с ограниченной ответственностью Жилищное хозяйство «Ясенки» (по согласованию);

–  директор муниципального казенного предприятия «Водоканал» города Сердобска Сердобского района (по согласованию);
– директор муниципального унитарного предприятия «Жилищное хозяйство» города Сердобска Сердобского района (по согласованию).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник города Сердобска».
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству.
И. о. Главы  администрации                                                        Д.И. Симонов
СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист-юрист

администрации                                             Р.В. Шмаков

                                                                        С.С. Цуленкова
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  СЕРДОБСКА СЕРДОБСКОГО РАЙОНА
ПЕНЗЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту (постановления, распоряжения) администрации города Сердобска

Сердобского района Пензенской области

 По вопросу:  О внесении изменений в постановление администрации города Сердобска от 30.10.2017 № 725 «О создании общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на территории муниципального образования город Сердобск на 2018-2022 годы» (в редакции постановления от 22.02.2018 № 91)
Проект представляет: __Отдел муниципального хозяйства           ______________________

Вопрос рассматривался ранее

                                                         (дата и название постановления, распоряжения)

Проект согласован:

	Инициалы и Фамилия
	Должность
	Отметка о разногласиях
	Подпись и дата

	Д.И. Симонов
	Заместитель главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству

	А.Н. Гаврилов
	Руководитель аппарата

	М.А. Щербакова
	Начальник правового отдела

	П.В. Глухов
	Начальник отдела муниципального хозяйства

Содержание разногласий    ______________________________________________________

                                                    (основания, замечания, предложения и автор)

Контроль за исполнением возложить         Заместитель главы администрации города

                                                                    (структурное подразделение Администрации)

  по жилищно-коммунальному хозяйству  Д.И. Симонов_______________________                                                (фамилия и должность)

Документ разослать ______________________________________________ _____________
                                                      (перечень, отделов и организаций)

Подпись:                              С.С. Цуленкова,  главный специалист по вопросам благоустройства отдела муниципального хозяйства

(фамилия и должность ответственного за подготовку проекта)

«____» __________________ 20____года